青田县农业农村局

青田县财政局

青田县农业农村局 青田县财政局

关于预拨青田县美丽乡村（乡级民生实事

人大代表票决项目）资金的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：
根据《中共青田县委办公室 青田县人民政府办公室关于印发青田县民生实事征集票决和办理暂行办法的通知》（青委办发〔2017〕84号）、《青田县人民政府办公室关于印发青田县乡级民生实事人大代表票决项目实施细则的通知》（青政办发〔2018〕78号）、《青田县人民政府办公室关于印发青田县乡级民生实事人大代表票决项目实施细则补充意见的通知》（青政办发〔2021〕9号）、《青田县发展和改革局 青田县财政局 青田县农业农村局关于下达青田县2021年度乡镇民生实事票决项目计划安排的通知》（青发改〔2021〕18号）等文件精神,结合各乡镇(街道)票决项目建设情况，经研究决定，预拨2021年度乡级民生实事人大代表票决项目50%启动资金（详见附件）。各乡镇（街道）要按照乡级民生实事人大代表票决项目建设要求,认真抓好落实，确保民生实事代表票决项目顺利实施，按时完成目标任务。

各地要切实加强资金管理，确保专款专用，充分发挥资金效益。各乡镇财政所（局）要加强对财政资金的监管工作。设置专账进行核算。

附件：2021年度青田县美丽乡村（乡级民生实事人大代表

票决项目)资金预拨表
 青田县农业农村局             青田县财政局

                         2021年6月4日

青田县农业农村局办公室             2021年6月4日印发

附件：

	2021年度青田县美丽乡村（乡级民生实事人大代表票决项目)资金预拨表

	序号
	乡镇
（街道）
	项目名称
	补助金额（万元）
	本次拨付（万元）
	备注

	1
	鹤城街道
	人大代表民生实事票决制项目（金田村村民活动中心建设工程、坦下村老占坟山塘修理工程）
	100
	50

	2
	瓯南街道
	人大代表民生实事票决制项目（前仓村游步道工程、青田县瓯南街道郑坑下村门前湾至黄坑大桥道路挡土墙工程、大李村村内道路硬化及村庄环境整改工程、湖边村村内节点改造提升项目、南湾至叶山头自然村道路硬化工程）
	100
	50

	3
	油竹街道
	人大代表民生实事票决制项目（麻宅村文化礼堂项目、东堡山古道修复项目、小口村与麻宅村饮用水连接工程）
	100
	50

	4
	三溪口街道
	人大代表民生实事票决制项目（白浦村杨梅市场土地平整、张山村村内道路整治项目、雷石村水果交易市场项目）
	100
	50

	5
	温溪镇
	人大代表民生实事票决制项目（温溪镇第一幼儿园北侧排水管修复工程、温溪镇榕江路沿线景观灯改造工程、温溪港头片区小峙进村路段路面修复及周边整治工程）
	95
	50

	6
	船寮镇
	人大代表民生实事票决制项目（姜岙村人行道项目、外湖村口道路拓宽、石盖村道路硬化、白岸村道路拓宽硬化）
	100
	50

	7
	腊口镇
	人大代表民生实事票决制项目（武垟村道路硬化工程及周边整治、铁资门口道路整治工程）
	100
	50

	8
	海口镇
	人大代表民生实事票决制项目（东江村休闲健身公园建设工程、南岸村中心坑河道整治工程、界阜村自来水提升工程）
	100
	50

	9
	东源镇
	人大代表民生实事票决制项目（红光至项山宫道路亮化及绿化提升工程、东源村亲水平台建设及河道环境整治提升工程）
	100
	50

	10
	山口镇
	人大代表民生实事票决制项目（大田村健身步道工程雅陈村、大田村饮用水工程、山口村健身活动中心）
	100
	50

	11
	北山镇
	人大代表民生实事票决制项目（北山镇肖山村花园村庄建设工程、北山镇张坪寨游步道建设工程、北山镇岭根公社配套设施完善工程）
	100
	50

	12
	仁庄镇
	人大代表民生实事票决制项目（仁庄镇路灯建设项目、林山村基础设施建设项目、垟心村垂钓基地建设项目、仁庄村道路建设项目）
	100
	50

	13
	高湖镇
	人大代表民生实事票决制项目（高湖镇健身绿道延伸（西圩段））
	100
	50

	14
	祯埠镇
	人大代表民生实事票决制项目（马岭脚村市政设施提升工程祯、埠镇村级路灯工程、陈篆村村庄美化工程、祯埠港流域生态环境提升工程）
	100
	50

	15
	阜山乡
	人大代表民生实事票决制项目（双溪村村内道路修复、村庄亮化工程）
	50
	25

	16
	仁宫乡
	人大代表民生实事票决制项目（文旅基础设施、文化礼堂及周边设施长廊建设）
	50
	25

	17
	贵岙乡
	人大代表民生实事票决制项目（文体广场区块提升、呈山村内道路提升）
	50
	25

	18
	吴坑乡
	人大代表民生实事票决制项目（吴坑乡饮用水困难、吴坑村山塘泄洪口延伸工程）
	50
	25

	19
	方山乡
	人大代表民生实事票决制项目（奎岩庄村至后金村的路灯亮化工程）
	50
	25

	20
	季宅乡
	人大代表民生实事票决制项目（季宅乡村内路灯亮化工程、黄放口村黄放防洪堤改造建设工程）
	50
	25

	21
	巨浦乡
	人大代表民生实事票决制项目（湖云村六坦桥修建工程、村内公厕建设项目）
	50
	25

	22
	舒桥乡
	人大代表民生实事票决制项目（王岙村王岙至黄南斜公路路基改建工程、蔡坑村横岗至郑坑公路路基改建工程、叶店村留堀自然村村内道路硬化工程）
	50
	25

	23
	章村乡
	人大代表民生实事票决制项目（坑根桥新建项目、新民村入口整治项目）
	50
	25

	24
	高市乡
	人大代表民生实事票决制项目（西源村外甫村民活动中心建设工程、高市乡景区村绿化管养项目、高市村东岙坑路面硬化及栏杆建设工程）
	50
	25

	25
	章旦乡
	人大代表民生实事票决制项目（双垟村环境综合整治项目）
	50
	25

	26
	小舟山乡
	人大代表民生实事票决制项目(新建村文化礼堂基础设施配套工程、郑山村村内环线道路工程、丁坑村边坡治理)
	50
	25

	27
	汤垟乡
	人大代表民生实事票决制项目（环湖绿道建设）
	50
	25

	28
	海溪乡
	人大代表民生实事票决制项目（海溪村基础设施建设、龙须村西坑边水对坑至余山岭脚路面硬化、黄畈村上马堂凉亭修建、舒海路马岙段村庄美化、西园村黄花垟基础设施建设）
	50
	25

	29
	万山乡
	人大代表民生实事票决制项目（陈吾寮村亮化工程、孙阔村亮化工程（孙岸口至降背路灯）
	50
	25

	30
	黄垟乡
	人大代表民生实事票决制项目（抗日护矿遗址（二期）提升工程、“黄垟战斗”遗址配套设施建设）
	50
	25

	31
	万阜乡
	人大代表民生实事票决制项目（万阜乡党建示范点建设项目）
	50
	25

	32
	祯旺乡
	人大代表民生实事票决制项目（祯旺乡“红音红花红影”红色文化提升、祯旺村文明实践站装修提升）
	50
	25

	合计

	2295
	1150

文件

青农〔2021〕79号

- 2 -
- 1 -